quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01721 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 134/2021

PA: 0144/2021 – DISPENSA Nº 105/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ ‐   CNPJ:
13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  JOSÉ  MARCOS  DAMASCENO  CARDOSO  –  CPF:
347.916.554‐00 – OBJETO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO CUJO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO
NA  RUA  PADRE  MAXIMILIANO  FOCX,  S/N,  CENTRO,  UAUÁ‐BA,  INSCRITO  NO  CADASTRO
IMOBILIÁRIO  MUNICIPAL  SOB  O  N  01.01.003.0041.001,  VISANDO  SERVIR  COMO
ALMOXARIFADO  DA  MERENDA  ESCOLAR,  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO. – PRAZO: 06 MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 –
VIGÊNCIA: 01/07/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53D2EDDC564F335782186166E7981303

		2022-07-06T11:01:58-0300